PRESENTASI GERIATRI 2 INTEGRASI A BARU
TANGGAL 18 JANUARI 2022

DOSEN PEMBIMBING : DRG.SINTA DEVIYANTI,M.BIOMED

MAHASISWA : 1. ADINDA PUTRI DEWAYANTI,SKG 2020-16-013
2. ADINDA RAHMANIA UTAMI DEWI,SKG 2020-16-014
3. AFIYATUL ISNAENI, SKG 2020-16-015
4. ALDINA NABILA NIDA, SKG 2020-16-016
5. ANANDA YUGA REZKI,SKG 2020-16-018

6. ALPA - ALFREYDIO REFIN FAROS DIVITRA,SKG 2020-16-017
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DISKUSI KE-1 GERIATRI 2 INTEGRASI A BARU

TANGGAL 17 DESEMBER 2021

DOSEN PEMBIMBING : DRG.SINTA DEVIYANTI,M.BIOMED

MAHASISWA : 1. ADINDA PUTRI DEWAYANTI,SKG
2. ADINDA RAHMANIA UTAMI DEWI,SKG
3. AFIYATUL ISNAENI, SKG
4. ALDINA NABILA NIDA, SKG
5. ANANDA YUGA REZKI,SKG

6. TIDAK HADIR = ALFREYDIO REFIN FD,SKG

2020-16-013
2020-16-014
2020-16-015
2020-16-016
2020-16-018
2020-16-017



DISKUSI KE-2 GERIATRI 2 INTEGRASI A BARU
TANGGAL 10 JANUARI 2021

DOSEN PEMBIMBING : DRG.SINTA DEVIYANTI,M.BIOMED

MAHASISWA : 1. ADINDA PUTRI DEWAYANTI,SKG 2020-16-013
2. ADINDA RAHMANIA UTAMI DEWI,SKG 2020-16-014
3. AFIYATUL ISNAENI, SKG 2020-16-015
4. ALDINA NABILA NIDA, SKG 2020-16-016
5. ANANDA YUGA REZKI,SKG 2020-16-018

6. TIDAK HADIR = ALFREYDIO REFIN FD,SKG 2020-16-017
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NILAI BLOK GERIATRI 2

INTEGRASI A BARU

DISKUSI1 TGL 17 DESEMBER 2021
DISKUSI2 TGL 10 JANUARI 2022
PRESENTASI TGL 18 JANUARI 2022

NO | NAMA MAHASISWA NIRM NILAI
1 Adinda Putri Dewayanti,SKG 2020-16-013 86,25
2 Adinda Rahmania Utami,SKG 2020-16-014 86,25
3 Afiyatul Isnaeni,SKG 2020-16-015 86,25
4 Aldina Nabila Nida,SKG 2020-16-016 86,25
5 Ananda Yuga Rezki,SKG 2020-16-018 86,25
6 Alfreydio Refin FD,SKG 2020-16-017 0

Jakarta, 18 Januari 2022

PENANGGUNG JAWAB INTEGRASI A BARU PEMBIMBING
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(Novi Kurniati,drg.,Sp.RKG)

(Sinta Deviyanti,drg.,M.Biomed)




